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1882 yılında Almanya’da kurulmuş olan Beiers-
dorf SE, bütün dünyanın güvenle kullandığı üç 
marka; Nivea, Hansaplast ve tesa’yı 100’e yakın 

ülkede tüketicilerin hizmetine sunmaktadır.

tesa SE; sanayi, ticaret dünyası ve tüketiciler için ken-
dinden yapışkanlı ürün-sistem çözümlerinin dünyada 
önde gelen üreticilerinden biridir. Yapışkan sürüm 
teknolojisindeki 125 yıllık tecrübesi, geliştirdiği ya-
pıştırıcılar ve yenilikçi ürün çözümleri tesa’yı pek çok 
uygulama alanında zirveye çıkarmıştır.  

Kendinden yapışkanlı bant teknolojilerinde Avrupa’da 
pazar payı liderliğini sürdüren tesa SE, 1994 yılından 
bu yana da yüzde yüz kendi sermayesiyle kurulmuş 
olan tesa Bant Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Türkiye’de 
hizmet vermektedir.

Firma Türkiye’de ithalat, depolama, satış-pazarlama, 
dağıtım ve yarı mamul işleme olmak üzere çeşitli ope-
rasyonlarını gerek kendi, gerekse de yerel iş ortakları 
ile sürdürmektedir.

Ürün portföyü 3 ana grup altında yaklaşık 800 farklı 
üründen oluşmaktadır.

1- Maskeleme: Kağıt maskeleme, bez, yüksek ısı mas-
keleme, elektrik izolasyon, yüzey koruma bantları 

2- Birleştirme: Çok amaçlı çift taraflı bantlar, klişe 
montaj, ekleme bantları 

3- Paketleme: Farklı özelliklerde çeşitli koli kapama, 
çemberleme, taşıma, güvenlik bantları

tesa Türkiye, ülkemizde endüstriyel alanda özellikle 
Otomotiv, Beyaz Eşya, Elektrik ve Elektronik, Tekstil, 
İnşaat ve Kağıt/Ambalaj sektörlerinde yoğun olarak 
hizmet vermektedir. Bunun yanı sıra direkt tüketiciye 
yönelik olarak da Yapı ve Gıda Marketler, Kırtasiye ve 
Nalbur-Teknik Hırdavat gruplarında faaliyetlerini sür-
dürmektedir. 

Yüzey İşleme Uygulamaları : Özel uygulamar için 
özel bantlar
Yüzey işlemede en çok ihtiyaç duyulan uygulamalar-
dan birisi de maskeleme uygulamalarıdır. Maskele-
me için farklı yöntemler kullanılmaktadır. Yaygın ve 
pratik yöntemlerden birisi de maskeleme bantı kul-
lanımıdır. 

Maskeleme bantları sadece ıslak boyamada değil, aynı 
zamanda hassas yüzeylerin dış etkenlere karşı geçi-
ci ve ya kalıcı olarak korunması, asit ve bazlara karşı 
dayanım gerektiren uygulamalarda bölgelerin mas-
kelenmesi, mekanik aşınmaya karşı direnç gerektiren 
kumlama gibi uygulamalarda da kullanılmaktadır. 
tesa, endüstriyel işlemlerde birçok farklı uygulamaya 
cevap vermek için özel bantlar geliştirmektedir. 
Yüzey işleme uygulamalarında temelde sizlere altı 
farklı alana yönelik ürünler sunuyoruz:

• Elektrostatik Boyama
• Kumlama
• Yüzey Koruma
• Islak Boyama
• Kaplama
• Galvanizleme

tesa: Dünya Çapında Yapışkanlı 
Bant Çözümleri
tesa: Worldwide Self-Adhesive Tape Solutions 
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2010 yılıyla birlikte elektrostatik boyama uygulamala-
rında maskeleme amacıyla kullanılan yüksek ısı da-
yanımlı yeşil ve mavi renkteki PET bantlarımızı müş-
terilerin beğenisine sunduk. 50 ve 80 mikron toplam 
kalınlığa sahip PET bantlarımız, silikon yapışkanlarıy-
la elektrostatik boyama sonucunda zahmetsiz biçim-
de yapışkan veya herhangi bir iz bırakmadan yüzeyden 
sökülebilir biçimde tasarlanmıştır. Bunların yanı sıra 
pürüzlü yüzeylerde daha rahat uygulanabilen, yüksek 
ısı dayanımlı, esnek bez bantlarımız da müşterileri-
mizin boyama işlemlerinde güvenilir tercihleri olmuş-
tur. 

Cam, kum ve mermer kumlama işlemleri için geliş-
tirilen ürün grubumuzda, 4 bar basınç altında 50 sa-
niyeye kadar dayanabilen kağıt taşıyıcılı ve güçlü ya-
pışkana sahip bantlar yer almaktadır. Bu ürün grubu 
Hafif, Orta ve Ağır Sınıf kumlama işlemlerine uygun 
olarak sınıflandırılmaktadır.

Kendinden yapışkanlı yüzey koruma filmleri  ürünü-
nüzü son kullanıcıya üretimden çıktığındaki kalite-
siyle ulaştırmak için tasarlanmıştır. Farklı yüzeylere 
(metal, cam, plastik, ahşap, tekstil) kolayca yapışan 
ürünler, iç mekan ve dış mekan dayanımlarına gore 
ayrılmaktadır. 6 aya kadar UV ve dış mekan dayanımlı 
ürün grubuyla ürünlerinize değer katmak için dizayn 
edilmiştir.

Maskeleme bantının en yaygın kullanıldığı ıslak boya-
ma işlemlerinde 50°C’den başlayıp  260°C’ye kadar 
fırın sıcaklıklarına dayanıklı bantlar, dış mekan bo-
yama işlemlerinde 8 haftaya kadar UV’ye dayanıklı, 
iç mekanda  5 aya kadar dayanıklı leke bırakmadan 

yüzeyden sökülebilen bantlar, keskin boya kenarı elde 
etmek dizayn edilmiş bantlar ve kavisleri maskelemek 
için esnek taşıyıcıya sahip özel bantlardan oluşan çok 
geniş bir ürün yelpazesi bulunmaktadır.

Ayrıca esnemesi düşük, asit ve bazlara dayanıklı ya-
pışkan ve taşıyıcıya sahip bantlar kaplama uygulama-
ları için kullanılmaktadır.

Ürünler hem dar ve geniş rulo formunda hem de bir-
likte çalıştığımız iş ortaklarımız ile müşteriye özel di-
zayn edilmiş die-cut, kiss-cut formunda tedarik edi-
lebilmektedir.

Ancak tesa kalitesi, sürekli teknik hizmet ve servisi, 
yeni ürünleri ve fiyat politikaları ile üretimine güvenle 
malzeme temin etmek isteyen müşteriler tarafından 
yıllardan beri önde gelen bir tercih sebebi olmuştur. 
tesa’nın dünyada ve Türkiye’de süregelen başarımı-
zın altında yatan en önemli etkenler, dinamik bir ekip, 
güçlü bir teknik alt yapı ve kalite seviyemizdir. Ürün 
ve servislerimizdeki daimi yüksek kalitemiz sayesin-
de, hem tüketici hem de endüstriyel piyasalarda mar-
kamıza güven sağlamaktayız. tesa üretim ve yönetimi 
ISO 9001, 14001, 16949 kalite standartlarıyla belge-
lendirilmiştir.
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